
Meridianum loose bleached 250g, jednotlivě z balení
90ks

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:10
1/2

Kód produktu 445817 
Balení 90,0000 

Objevte kouzlo a eleganci s našimi Meridianum loose
sušenými květinami!

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks



Meridianum loose bleached 250g, jednotlivě z balení
90ks

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:10
2/2

Popis
Tyto nádherné dekorativní květiny jsou ideální pro
vytváření různých přírodních aranžmá a květinových
kompozic, které přinášejí do vašeho domova trvanlivou
krásu a rustikální šarm.

• Meridianum loose jsou pečlivě sušené, aby si uchovaly
svou přirozenou krásu a tvar, což z nich činí trvanlivé
květiny vhodné pro dlouhotrvající dekorace.
• Perfektní pro rustikální a vintage styl. Skvělé pro
tvorbu elegantních dekorací, které zaujmou svou
jemností a sofistikovaností.
• Vytvořte jedinečné přírodní aranžmá, která dodají
vašemu interiéru přirozený půvab. Meridiánum je
perfektní pro zahradní styl a sezónní dekorace.
• Tyto květiny skvěle doplní vaše květinové kompozice,
ať už se jedná o květinové věnce, výtvané projekty nebo
domácí výzdobu.
• Květy Meridianum loose nabízejí nekonečné možnosti
pro vaše kreativní dekorace. Kombinujte je s dalšími
přírodními materiály pro originální a stylové aranžmá.
• Sušené květiny nevyžadují žádnou speciální péči, stačí
je uchovávat v suchém prostředí a chránit před přímým
slunečním světlem, aby si dlouhodobě zachovaly svou
krásu. Nesmí přijít do kontaktu s vodou.

Tyto květiny jsou základním materiálem pro každého
aranžéra. Skvěle se hodí pro profesionální i amatérské
aranžmá.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


